
Skupinový vodovod Moravskotřebovska                                                                                         

Dobrovolný svazek obcí                                                                                                                          

Nádražní 1430/6, 571 01  Moravská Třebová                                                                                              

IČO: 72053453 

Všem členským obcím svazku obcí                                                                                                     

Skupinový vodovod Moravskotřebovska 

                                                                                          V Moravské Třebové dne 1.11.2018 

Věc : Pozvání na členskou schůzi svazku obcí. 

Vážení starostové,                                                                                                                                           

zvu vás na členskou schůzi svazku obcí Skupinový vodovod Moravskotřebovska, která se 

bude konat  

v úterý 27. listopadu 2018 od 15,00 hodin  

v zasedací místnosti budovy provozu VHOS a.s., Moravská Třebová 

Program :  

1,    Zahájení, seznámení s programem, určení ověřovatelů zápisu                                                     

2,    Volba rady svazku pro další volební období                                                                                                             

3,    Volba kontrolní komise pro další volební období                                                                                                 

4,    Volba schvalujícího orgánu účetní závěrky pro další volební období                                                          

5,    Schválení rozpočtu na r. 2019                                                                                                                                    

6,    Schválení plánu oprav a údržby, obnovy a rozvoje na r. 2019                                                                        

7,    Úprava rozpočtu k 31.12.2018                                                                                                                                   

8,    Zpráva kontrolní komise o činnosti v r. 2018                                                                                                                

9,    Schválení plánu schůzové činnosti na r. 2019                                                                                                   

10,  Vklady majetku členských obcí                                                                                                                        

11,  Projednání smluvních vztahů                                                                                                                                           

12,  Různé, diskuse a závěr                                                                                                                                    

Je důležité, aby se členské schůze zúčastnili všechni zástupci členských obcí, zejména těch, ve 

kterých došlo ke změně starostů.  

Upozorňuji nové, neuvolněné starosty, že pokud jste se nechali zvolit, museli jste počítat 

s tím, že se budete muset zúčastňovat jednání organizací, ve kterých je obec členem. 

Pozvánku zasílám v předstihu, abyste si zajistili případné volno v zaměstnání. Hodinu konání 

dalších členských schůzí si dohodneme na členské schůzi.  Prosím o účast i ty starosty, kteří 

v těchto volbách ve své funkci skončili.  

                                                                                                     Soňa Borovcová 

                                                                   Ředitelka svazku obcí 

Vyvěšeno dne: 

Sejmuto dne: 


